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Rovaniemen joulu avataan
sunnuntaina 3.11.
Napapiirillä



Lähtölaskenta jouluun, eli Rovaniemen
perinteinen Joulunavaus-tapahtuma järjestetään
tänä vuonna Joulupukin Pajakylässä Napapiirillä
sunnuntaina 3.11.2024.

Joulunavaus aloittaa nimensä mukaisesti joulun odotuksen ja
herättelee ihmisten joulumieltä. Jouluiset musiikkiesitykset
johdattavat yleisön iloisiin tunnelmiin. Ilta huipentuu Joulupukin
saapumiseen ja terveisiin.

Tapahtuma on kaikille avoin ja maksuton, ja sinne järjestetään
maksuton edestakainen bussikuljetus Rovaniemen keskustasta.
Paitsi paikan päällä, tapahtumaa voi seurata myös netin kautta.

Saapuminen Joulupukin Pajakylään: 

Tapahtumaan on maksuton bussikuljetus Rovaniemen keskustasta.
Keskustan ja Joulupukin Pajakylän välillä liikennöi kaksi non-stop
bussia klo 17–20. Lähtöpaikka keskustassa on Korkalonkatu 36 ja
Joulupukin Pajakylässä Linkkari 8 pysäkki Lahjatalon edustalla.

Tapahtumaan pääsee myös paikallisbussin Linkkari nro. 8 kyydissä.
Reitti: rautatieasema – keskusta – Joulupukin Pajakylä (lähdöt
keskustasta esim. klo 13.50, 15.05, 16.20 ja 17.35).
Yhdensuuntainen lippu: aikuinen 3,60€ ja lapsi (0-16v) 1,80€. Lisäksi
tapahtumaan ajaa myös Santa Claus Bus (www.santaclausbus.fi).

Ruuhkien välttämiseksi suositellaan julkisen liikenteen käyttöä, sillä
paikoitusta Pajakylässä on rajoitetusti.

Seuraa tapahtumaa livenä

Osallistumaan pääsee myös etänä live streamin välityksellä klo
17.45 alkaen:

Visit Rovaniemen Facebookissa:
www.facebook.com/visitrovaniemi sekä
Visit Rovaniemen nettisivun live streamissa:
https://www.visitrovaniemi.fi/watch-live/

Joulupukin matkaanlähtö 23.12.2024

Odotettu Joulupukin Matkaanlähtö järjestetään Joulupukin
Pajakylässä, Napapiirillä maanantaina 23.12.2024 klo 19.30.
Joulunavauksen tavoin myös Joulupukin vuosittainen matkaanlähtö
on kaikille avoin ja maksuton tilaisuus bussikuljetuksineen, ja myös
sitä voi seurata netin kautta.

Visit Rovaniemen järjestämässä Lähtölaskenta jouluun -
tapahtumassa Joulupukin Pajakylässä sunnuntaina 3.11.2024
jouluiloa jakamassa on tuttuun tapaan Joulupukin ja tonttujen lisäksi
myös Suomen UNICEFin Hyvän Tahdon Lähettiläs. Tapahtumassa
julkistetaan myös Rovaniemen kaupungin ja Visit Rovaniemen
vuotuisen yhteislahjoituksen lahjoitussumma.

Rovaniemen Joulu -keräys:
Nyt myös kaikilla halukkailla, niin yksityishenkilöillä kuin yrityksillä, on
mahdollisuus tehdä lahjoitus maailman lasten hyväksi. Rovaniemen
Joulu -yhteiskeräykseen voi osallistua haluamallaan summalla Visit
Rovaniemen nettisivujen kautta: www.visitrovaniemi.fi/joulun-
tapahtumat

Keräys alkaa Rovaniemen Joulunavaus 2024 - lähtölaskenta jouluun
-tapahtumassa sunnuntaina 3.11.2024 ja päättyy Joulupukin
matkaanlähtö -tapahtumaan maanantaina 23.12.2024. Lahjoitukset
menevät suoraan Suomen UNICEFille. Suora keräyslinkki:
www.unicefkerays.fi/teams/rovaniemen-joulu

UNICEF
Jokaisella lapsella on oikeus elää, kasvaa ja kehittyä sekä saavuttaa
täysi potentiaalinsa. UNICEFin työhön kerätyillä varoilla rokotetaan
lapsia, hoidetaan lasten aliravitsemusta, tuetaan lasten
mielenterveystyötä sekä laadukasta oppimista, ja tehdään
vaikuttamistyötä lapsen oikeuksien toteutumisen puolesta.

UNICEF työskentelee yli 190 maassa tukemalla lapsia kriisien
keskellä ja edistämällä lapsen oikeuksien toteutumista. UNICEFin
työllä Suomessa on neljä painopistettä: lapsen oikeuksien
edistäminen kunnissa Lapsiystävällinen kunta -mallin avulla sekä
hyvinvointialueilla, kehityspolitiikassa ja yritysten toiminnassa sekä
globaalikasvatuksen keinoin kouluissa. Lisätietoa Suomen
UNICEFin toiminnasta www.unicef.fi
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